
PM – Ätranträffen 
Skidskytte i Ätran 
Datum: 7 januari 

Plats: Ätrans Skidcenter 
Distans: Kortdistans 

Ätrans IF hälsar alla aktiva, ledare och anhöriga varmt välkomna till 
Ätranträffen – en skidskyttetävling i en enkel, avslappnad och trygg miljö 
med fokus på gemenskap, idrottsglädje och lusten att tävla.  

Detta är Ätrans IF:s första egna arrangemang i skidskytte, och vi ser 
tävlingen som ett gemensamt projekt. All hjälp på plats, både före och 
under dagen, tas tacksamt emot och uppskattas mycket. 

 

Program 

09.00 Arrangören är på plats, nummerlappsutdelning 
09.15 Lagledarmöte i värmestugan 
09.30 Inskjutning (vapenkontroll sker samtidigt) 
10.30 Första start – individuella klasser 
13.00 Information i värmestugan och anmälan av lag till parstafetten 
14.00 Första start – parstafett 

Tiderna är preliminära och kan komma att justeras under dagen. 

 

Tävlingsorganisation 

Tävlingsledare: Jörgen Larsson 
Skjutbanechef: Ingemar Arwidsson 
Tidtagning: Linus Hall (behjälplig) 

 

Tävlingsklasser, banor och skytte 

Tävlingsklasser och skytte genomförs enligt Svenska Skidskytteförbundets reglemente för 
Medel, anpassat till kortdistans. 
Banor och bansträckningar visas och gås igenom på plats. 

 

Tävlingsregler 

Svenska Skidskytteförbundets nationella tävlingsregler gäller (version 2025-11-01). 
Endast godkända skidskytteluftgevär är tillåtna. 



 

Startordning 

Uppställning sker i startfållorna enligt startlistan med 30 sekunders startintervall. 
Tävlande ska vara på plats och startklara senast 3 minuter före start. 
Var uppmärksam på speakern – starttider kan komma att justeras. 

 

Visitationskontroll och vapenförvaring 

Visitationskontroll och vapenförvaring efter inskjutning genomförs vid bana 1 för tävlande i 
klasserna H/D 16–22 samt senior/veteran. 

Vapen för ungdomsklasserna förvaras startklara tillsammans med eventuellt stöd i vapenställ på 
skjutvallen fram till start. 
Ledare från respektive förening ansvarar för att rätt utrustning finns på rätt skjutplats vid rätt 
tidpunkt, så att deltagarna har sin utrustning vid skytte. 

 

Säkerhet 

Säkerhetsplugg ska alltid användas när vapnet inte är på skjutvallen. 
Tävlande i klasserna H/D 16–22 samt senior/veteran behåller vapnet på ryggen efter målgång 
tills säkerhetskontroll genomförts av tävlingens funktionärer. 

 

Tävlingsjury och protesttid 

Tävlingsjury utses vid lagledarmötet och består av tävlingsledare, skjutbanechef samt två 
ytterligare personer. 
Protesttiden är 15 minuter efter att resultatlistan publicerats för respektive klass. 

 

Prisutdelning 

Prisutdelning sker på plats efter att sista startande har gått i mål. 

 

Fluorförbud 

Från och med säsongen 2023–2024 gäller fluorförbud vid alla tävlingar. 

 

Ren Vinnare – antidoping 

Utbildningen Ren Vinnare är obligatorisk för alla nya juniorer och rekommenderas starkt för 
tävlande i klasserna 14–15 år och äldre, samt för skidskytteledare och föräldrar. 
Efter genomförd utbildning erhålls ett diplom som är giltigt i två år. 

 



Fotografering 

Fotografering förekommer under tävlingen och bilder kan komma att publiceras på arrangörens 
hemsida och/eller i sociala medier. 
Genom anmälan och deltagande godkänner man detta. Om man inte önskar medverka på bild 
ska tävlingsledningen informeras. 

 

Omklädning, toaletter och servering 

Omklädningsrum och toaletter finns vid Ätrans Skidcenter. 
Enklare servering erbjuds under dagen med bland annat varm korv, smörgåsar, kaffe och fika. 

Välkomna till Ätran 
Ätrans IF 


